Der Kreisausschuss fasst nach § 50 Abs. 3 Satz 1 der Kreisordnung für das Land Nordrhein-Westfalen (KrO NRW) nachfolgenden Eilbeschluss zur Umbesetzung von Gremien:

1.) <u>Verbandsversammlung des Zweckverbandes für die Kreissparkasse Köln:</u>

<u>Abg. Jürgen Schulz</u> wird anstelle des Abg. Achim Tüttenberg für die restliche Dauer der Wahlperiode 2009 als Mitglied in die Verbandsversammlung des Zweckverbandes für die Kreissparkasse Köln entsandt. <u>Abg. Gerda Recki</u> wird anstelle des Abg. Jürgen Schulz für die restliche Dauer der Wahlperiode 2009 als Stellvertreterin in die Verbandsversammlung des Zweckverbandes für die Kreissparkasse Köln entsandt.

2.) <u>Verwaltungsrat der Kreissparkasse Köln:</u>

Abg. Gerda Recki wird anstelle des Abg. Achim Tüttenberg zur Wahl als stellvertretendes sachkundiges Mitglied des Verwaltungsrates der Kreissparkasse Köln für den Abg. Sebastian Hartmann durch die Verbandsversammlung des Zweckverbandes für die Kreissparkasse Köln für die restliche Dauer der Wahlperiode 2009 benannt.